苏 州 市 教 育 局
苏州市语言文字工作委员会办公室
苏语委办〔2016〕18 号
———————————————————★ ———————————————
关于公布第五批市级语言文字
规范化示范校的通知
 各市、区教育局（教育和体育局）、语委办；
市技工教育教研室； 市各直属（代管）学校：
为进一步贯彻实施《国家通用语言文字法》和《国家
中长期 语言文字事业改革和发展规划纲要》，充分发挥学
校在促进全社 会语言文字规范化工作中的基础作用，全面
提升师生语言能力， 根据国家、省教育行政部门、语言文
字工作部门关于开展创建语 言文字规范化示范校活动的通
知精神，市教育局和市语委办印发 了《关于开展推荐和认
定第五批市级语言文字规范化示范校的通 知》（苏语委办
〔2016〕8 号），继续在全市广泛开展创建语言文字规范
化示范校工作，并将示范校建设作为监测学校教育质量的
重要内容。经学校申报，各市和区教育行政部门及语委办
推荐， 市教育局和市语委办组织专家组考核，现认定苏州
市第五中学校 等 32 所学校为第五批“市级语言文字规范
化示范校”，现予公布 （名单见附件）。 希望各地各校
要以语言文字规范化示范校建设工作为契机 和抓手，不断
夯实学校语言文字工作基础，推动全社会语言文字 工作规
范化水平不断提高。

附件：第五批“市级语言文字规范化示范校”名单

                    苏   州   市   教   育   局
苏州市语言文字工作委员会办公室
                             2016 年 12 月 14 日

附件 第五批“市级语言文字规范化示范校”名单
苏州市第五中学校           昆山市周市镇永平小学
江苏省新苏师范学校附属小学 昆山开发区东部新城幼儿园
苏州市电子信息技师学院     苏州市相城区陆慕高级中学
机械工业苏州高级技工学校   苏州市相城区望亭中学
张家港高级中学             苏州市相城区阳澄湖小学
张家港市福前实验小学       苏州市金阊实验小学校
张家港市新塍小学                      苏州市南环实验小学校
张家港市万红幼儿园         苏州市平江新城实验小学校
常熟市塔前小学             苏州高新区白马涧小学
常熟市琴湖小学                  苏州高新区文星幼儿园
常熟市元和小学             苏州高新区狮山中心幼儿园
常熟市外国语初级中学      苏州科技城实验幼儿园
太仓市新区中学            苏州高新区成大实验幼儿园
太仓市金仓湖小学          苏州高新区阳山实验幼儿园
昆山市锦溪中心小学校      苏州高新区新升幼儿园
昆山开发区石予小学
昆山市陆家镇菉溪小学

——————————————————————————————————
苏州市教育局办公室            2016 年 12 月 14 日印
——————————————————————————————————